PREENSAMBLADO EN LOS CARDOS – DPTO. SAN MARTÍN -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de LABT convencional por preensamblado en Los Cardos – Dpto.
San Martín. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 558.932.408,87 - (Pesos: quinientos cincuenta y ocho millones
novecientos treinta y dos mil cuatrocientos ocho c/87/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 05/06/2024 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-06-05 10:00

Presupuesto oficial: 558.932.408,87

Presupuesto oficial moneda: pesos